伊顿UPS电源代理
产品名称 伊顿UPS电源代理
公司名称 北京正商国际贸有限公司
价格 2333.00/台
规格参数 品牌:伊顿
公司地址 北京市昌平区青年创业大厦B座
联系电话 010-57478027 15801565060
产品详情

过载 150% 1分钟，125% 10分钟，
110% 60分钟（市电可用）
电池
种类 免维护VRLA电池
电池充电 高级电池管理 (ABMTM)
电池标称电压 432 V（36X12V, 216 只电池）
电池最高电压 507 V (2.35 VPC)
电池最低电压 378 V (1.75 /1.67 VPC)
可选项
  外部电池柜；温度传感器XSlot：Web/SNMP网卡，Modbus/Jbus，relay,RS232接口，热同步卡
标志
认证 CE, GOST
质量 ISO 9001:2000, ISO14001：1996
独立式3相输入UPS
零件号 说明 额定功率 运行时间（功率因数0.7） 尺寸（HXWXD） 重量
1023411 9355-8-N-15-32x9Ah 8 kVA / 7.2 kW 15 MIN 817x305x702 MM 165 KG
1023412 9355-8-N-33-64x9Ah 8 kVA / 7.2 kW 33 MIN 1214x305x702 MM 280 KG
1023413 9355-10-N-10-32x9Ah 10 kVA / 9 kW 10 MIN 817x305x702 MM 165 KG
1023414 9355-10-N-25-64x9Ah 10 kVA / 9 kW 25 MIN 1214x305x702 MM 280 KG
1023415 9355-12-N-8-32x9Ah 12 kVA / 10.5 kW 8 MIN 817x305x702 MM 165 KG
1023416 9355-12-N-20-64x9Ah 12 kVA / 10.5 kW 20 MIN 1214x305x702 MM 280 KG
1023417 9355-15-N-5-32x9Ah 15 kVA / 13.5 kW 5 MIN 817x305x702 MM 165 KG
1023418 9355-15-N-15-64x9Ah 15 kVA / 13.5 kW 15 MIN 1214x305x702 MM 280 KG
1025061 9355-20-N-5-1x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 5 MIN 1684x494x762 MM 300 KG
1025062 9355-20-N-13-2x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 13 MIN 1684x494x762 MM 400 KG
1025063 9355-20-N-22-3x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 22 MIN 1684x494x762 MM 500 KG
1025064 9355-20-N-31-4x9Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 31 MIN 1684x494x762 MM 600 KG
1025065 9355-30-N-7-2x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 7 MIN 1684x494x762 MM 400 KG
1025066 9355-30-N-13-3x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 12 MIN 1684x494x762 MM 500 KG
1025067 9355-30-N-20-4x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 20 MIN 1684x494x762 MM 600 KG
1025795 9355-40-N-8-3x9Ah-MBS 40 kVA / 36 kW 8 MIN 1684x494x762 MM 517 KG
1025796 9355-40-N-12-4x9Ah-MBS 40 kVA / 36 kW 12 MIN 1684x494x762 MM 617 KG
外置电池柜8 - 15 KVA
零件号 说明 额定功率 尺寸（HXWXD） 重量
1022561 9355-BAT5-64X7AH 2X32X7 AH 817x305x699 MM 195 KG
1022562 9355-BAT5-96X7AH 2X32X7 AH 1214x305x699 MM 310 KG